

Protokół Nr 93/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 5 czerwca 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 5 czerwca 2008 roku, o godz. 10³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. Przywitał przybyłych na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego gości – lista obecności w załączeniu /zał. nr 2/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podpisanie wniosku o wszczęcie egzekucji administracyjnej przeciwko Urzędowi Miasta w Choroszczy.
3. Udzielenie odpowiedzi na skargę Rady Sołeckiej wsi Hryniewicze w sprawie remontu drogi w miejscowości Hryniewicze.
4. Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie wspólnej realizacji zadania związanego z budową przepustu pod drogą powiatową ul. Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej.
5. Podpisanie porozumień z Gminą Juchnowiec Kościelny i Gminą Michałowo w sprawie udzielenia pomocy w zakresie przebudowy dróg powiatowych.
6. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w uchwale Rady Powiatu Białostockiego nr X/82/07 z dnia 9 sierpnia 2007 roku w sprawie określenia środków z budżetu powiatu na realizację programów operacyjnych oraz załączniku nr 3A do uchwały nr XIX/187/08 z dnia 29 maja 2008 roku.
7. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie przeznaczenia kwoty około 200 000 złotych na remont nawierzchni brukowej na odcinku przejścia przez m. Folwarki Małe.
8. Omówienie przy udziale Dyrektora DD w Krasnem sprawy budowy oczyszczalni ścieków dla potrzeb tej jednostki.
9. Podjęcie decyzji w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu Panu Piotrowi Torbiczowi oraz przeprowadzenie rozmowy z zainteresowanym.
10. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania oraz potwierdzenia prawa własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.
11. Rozpatrzenie pisma Komendanta Miejskiego Policji w Białymstoku w sprawie objęcia patronatem i ufundowanie nagród w konkursie „Na najlepszy rewir dzielnicowych miasta Białegostoku i zespołu dzielnicowych Powiatu Białostockiego”.

12. Rozpatrzenie wniosku Urzędu Gminy Zawady w sprawie współorganizacji III Powiatowych Dni Twórczości Ludowej w Strękowej Górze.
13. Podjęcie uchwały w sprawie podwyżki wynagrodzeń pracowników niepedagogicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.
14. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania samochodu osobowego dla Centrum Szkolenia Praktycznego w Łapach **(232/08)**.
15. Podpisanie odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku dotyczące zawarcia porozumienia w sprawie współfinansowania działalności Miejskiego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności.
16. Podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie pokrywania w 2008 roku kosztów rehabilitacji mieszkańców Białegostoku uczestników WTZ w Ogrodniczkach w części nieobjętej dofinansowaniem PFRON.
17. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Pogotowiem Opiekuńczym w Wasilkowie.
18. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PODGiK w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2008 rok w dziale 710 klasyfikacji budżetowej.
19. Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu za 2007 rok.
20. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 92/08 z dnia 29 maja 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Podpisanie wniosku o wszczęcie egzekucji administracyjnej przeciwko Urzędowi Miasta w Choroszczy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z propozycją wniosku o wszczęcie egzekucji administracyjnej przeciwko Urzędowi Miasta w Choroszczy.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Udzielenie odpowiedzi na skargę Rady Sołectkiej wsi Hryniewicze w sprawie remontu drogi w miejscowości Hryniewicze.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany

projekt odpowiedzi na skargę Rady Sołectkiej wsi Hryniewicze w sprawie remontu drogi w miejscowości Hryniewicze /zał. nr 4/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie wspólnej realizacji zadania związanego z budową przepustu pod drogą powiatową ul. Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z projektem umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie wspólnej realizacji związanego z budową przepustu pod drogą powiatową ul. Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej /zał. nr 6/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii *„Rada Powiatu Białostockiego upoważniła Zarząd Powiatu Białostockiego do zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu zawarcia umowy z Gminą Czarna Białostocka ze skutkiem na rok 2010. Chodzi o budowę przepustu pod ulicą Piłsudskiego. Gmina realizując to zadanie przedkłada dokumentację techniczną, Powiat zrealizuje roboty budowlane. Po uprzednim wykonaniu kanału deszczowego odprowadzającego wodę z przepustu.”*

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie porozumień z Gminą Juchnowiec Kościelny i Gminą Michałowo w sprawie udzielenia pomocy w zakresie przebudowy dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny i Gminą Michałowo w sprawie udzielenia pomocy w zakresie przebudowy dróg powiatowych /zał. nr 8 -9/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił: *„Gmina Juchnowiec Kościelny zabezpieczyła w swoim budżecie 90 000 złotych na budowę chodników przy drodze Księżyno - Turość Kościelna. Rada Powiatu Białostockiego, upoważniła Zarząd Powiatu Białostockiego do zawarcia porozumienia w tej sprawie. W kwestii Michałowa*

sprawa wygląda podobnie. Gmina Michałowo podobnie jak Juchnowiec Kościelny będzie pełniła funkcję inwestora."

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. porozumień, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesław Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 10 - 11/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w uchwale Rady Powiatu Białostockiego nr X/82/07 z dnia 9 sierpnia 2007 roku w sprawie określenia środków z budżetu powiatu na realizację programów operacyjnych oraz załączniku nr 3A do uchwały nr XIX/187/08 z dnia 29 maja 2008 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w uchwale Rady Powiatu Białostockiego nr X/82/07 z dnia 9 sierpnia 2007 roku w sprawie określenia środków z budżetu powiatu na realizację programów operacyjnych oraz w załączniku nr 3A do uchwały nr XIX/187/08 z dnia 9 maja 2008 roku /zał. nr 12/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, że konieczne jest tu podjęcie uchwał Rady Powiatu Białostockiego upoważniających Zarząd Powiatu Białostockiego do zaciągania ww. zobowiązań na lata 2009 - 2010.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył, że konieczne jest zmodyfikowanie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, Planu Rozwoju Lokalnego, odpowiednie modyfikacje załączników w uchwale budżetowej na 2008 rok oraz podjęcie uchwał upoważniających Zarząd.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia we właściwych uchwałach oraz Pana Tomasza Szeweluka - Pracownika Starostwa Powiatowego na Samodzielnym Stanowisku ds. Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów oraz Samodzielnemu Stanowisku ds. Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości.

Ad. 7

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie przeznaczenia kwoty około 200 000 złotych na remont nawierzchni brukowej na odcinku przejścia przez m. Folwarki Małe.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w kwestii wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie przeznaczenia kwoty około 200 000 złotych na

remont nawierzchni brukowej na odcinku przejścia przez m. Folwarki Małe /zał. nr 13/. Wyjaśnił: „Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 7 maja 2008 roku Zarząd Powiatu Białostockiego wstępnie wyraził akceptację do zmiany wśród zadań inwestycyjnych i zgodził się przeznaczyć kwotę 200 000 złotych z zadania Rzepniki - Krynickie na przejście przez m. Folwarki Małe. Przedkładany jest wniosek finansowy o dokonanie takich zmian. (...) ”

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował o konieczności opracowania dokumentacji budowlanej dotyczącej inwestycji zgłaszanych w ramach RPO WP. Informacja ta po oszacowaniu zostanie przedstawiona Zarządowi Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok oraz pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 8

Omówienie przy udziale Dyrektora DD w Krasnem sprawy budowy oczyszczalni ścieków dla potrzeb tej jednostki.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłe na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Panią Annę Zieniewicz - Dyrektora Domu Dziecka w Krasnem oraz Panią Elżbietę Annę Turczewską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Pani Anna Zieniewicz - Dyrektor Domu Dziecka w Krasnem, poinformowała zebranych o konieczności złożenia w najbliższym czasie rezygnacji z pełnienia funkcji Dyrektora Domu Dziecka w Krasnem, w związku ze złym stanem zdrowia. Poinformowała o konieczności dostosowania placówki do standardów obowiązujących na terenie Unii Europejskiej co spowoduje zmniejszenie ilości dzieci w DD.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Pani Anny Zieniewicz - Dyrektora Domu Dziecka w Krasnem, postanowił w chwili obecnej wstrzymać się z podejmowaniem decyzji dotyczącej budowy oczyszczalni ścieków ze względu na konieczność dostosowania placówki do standardów.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9

Podjęcie decyzji w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu Panu Piotrowi Torbiczowi oraz przeprowadzenie rozmowy z zainteresowanym.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z pismem Pana Piotra Torbicza z prośbą o rozwiązanie umowy o pracę na czas nieokreślony na stanowisku Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 15/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożył Pan Piotr Torbicz - Dyrektor Domu Dziecka w Supraślu.

Zarząd Powiatu Białostockiego pozytywnie rozpatrzył ww. pismo i postanowił o podjęciu kroków formalnych zmierzających do rozwiązania umowy o pracę z Panem Piotrem Torbiczem, na podstawie której powierzono mu pełnienie funkcji Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania oraz potwierdzenia prawa własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wznowienie postępowania oraz potwierdzenia prawa własności nieruchomości stanowiących pas drogowy w stosunku do nieruchomości położonej na terenie gminy Choroszcz, obręb Zaczerlany, działka nr 113 o powierzchni 0,64 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 11

Rozpatrzenie pisma Komendanta Miejskiego Policji w Białymstoku w sprawie objęcia patronatem i ufundowanie nagród w konkursie „Na najlepszy rewir dzielnicowych miasta Białegostoku i zespołu dzielnicowych Powiatu Białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu pismo Komendanta Miejskiego Policji w Białymstoku w sprawie objęcia patronatem i ufundowanie nagród w konkursie „Na najlepszy rewir dzielnicowych miasta Białegostoku i zespołu dzielnicowych Powiatu Białostockiego” /zał. nr 17/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedstawiła zabranym swoje uwagi w ww. kwestii. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych - Pani Maria Marciszewska, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do analizy Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego i postanowił powtórnie je rozpatrzyć na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Rozpatrzenie wniosku Urzędu Gminy Zawady w sprawie współorganizacji III Powiatowych Dni Twórczości Ludowej w Strękowej Górze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskiem Urzędu Gminy Zawady w sprawie współorganizacji III Powiatowych Dni Twórczości Ludowej w Strękowej Górze /zał. nr 18/.

Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii. Przypomniała zebranym, iż ww. impreza była zgłaszana do otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2008 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji. Zarząd Powiatu Białostockiego przyznał na powyższą imprezę 3 000 złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż nie można podwójnie finansować tych samych imprez.

Zarząd Powiatu Białostockiego, w związku z tym, iż ww. impreza otrzymała już dofinansowanie w wysokości 3 000 złotych, w ramach rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w roku 2008 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, postanowił nie dotować ww. imprezy podwójnie i rozpatrzył ww. pismo negatywnie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie podwyżki wynagrodzeń pracowników niepedagogicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały w sprawie podwyżki wynagrodzeń pracowników niepedagogicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 19/.

Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie „*Kwota podwyżki średnio na jednego pracownika wyniesie 167 złotych. Skutek wdrożenia takiej regulacji to 167 000 złotych w skali roku.*”

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zgłosiła uwagi do ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z zaistniałą sytuacją postanowił przełożyć głosowanie nad ww. projektem na następne posiedzenie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania samochodu osobowego dla Centrum Szkolenia Praktycznego w Łapach (232/08).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały w sprawie przekazania samochodu osobowego dla Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach /zał. nr 20/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 232/08 z dnia 5 czerwca 2008 roku, w sprawie przekazania samochodu osobowego dla Centrum Szkolenia Praktycznego w Łapach /zał. nr 21/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15

Podpisanie odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku dotyczące zawarcia porozumienia w sprawie współfinansowania działalności Miejskiego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z propozycją odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku dotyczącego zawarcia porozumienia w sprawie współfinansowania działalności Miejskiego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności /zał. nr 22/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w tej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16

Podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie pokrywania w 2008 roku kosztów rehabilitacji mieszkańców Białegostoku uczestników WTZ w Ogrodniczkach w części nieobjętej dofinansowaniem PFRON.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym projekt aneksu do porozumienia w sprawie pokrywania w 2008 roku kosztów rehabilitacji mieszkańców Białegostoku uczestników WTZ w Ogrodniczkach w części nieobjętej dofinansowaniem PFRON /zał. nr 23 - 24/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniała, iż konieczność podpisania aneksu wynika ze zmiany numeru rachunku Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/. Do podpisania pisma przewodniego upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum

Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Pogotowiem Opiekuńczym w Wasilkowie.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, przedstawił Członkom Zarządu przedłożony przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku aneks do umowy zawartej z Pogotowiem Opiekuńczym /zał. nr 27/.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbieta Anna Turczewska, wyjaśniła, że konieczność podpisania ww. aneksu wynika ze zmiany numeru rachunku bankowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PODGiK w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2008 rok w dziale 710 klasyfikacji budżetowej.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskiem złożonym przez Dyrektora PODGiK w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2008 rok w dziale 710 klasyfikacji budżetowej /zał. nr 29/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, w celu ujęcia go w zmianach przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu za 2007 rok.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym informację w wykonaniu budżetu powiatu za 2007 rok /zał. nr 30/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranych Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Informacja została podpisana przez wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 20**Sprawy różne.**

W sprawach różnych, Pan Tomasz Grzegorz Ołdytowski – Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu wyrys geodezyjny działek odzyskanych pod Gminę Supraśl, stanowiących obecnie⁴ własność Powiatu Białostockiego i przekazanych w Zarząd Centrum Edukacji w Supraślu. Działki te są położone w strefie przeznaczonej na lokalizację przyszłego uzdrowiska. Wiąże się to ze specyficznymi możliwościami ich zagospodarowania.

W wyniku dyskusji stwierdzono, iż zagospodarowanie odzyskanych nieruchomości należy rozpocząć od wykonania inwentaryzacji i wyceny obiektów.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił wykonanie ww. inwentaryzacji wraz ze szczegółowym opisaniem stanu prawnego zlecić biegłym.

Należy również dokonać analizy umów zawartych na dzierżawę nieruchomości przez Gminę Supraśl – poprzedniego użytkownika – i podjąć decyzję co do dalszego sposobu ich użytkowania.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Postanowiono również zorganizować spotkanie z Dyrektorem Centrum Edukacji w Supraślu w celu przedstawienia przez niego propozycji co do zagospodarowania przyjętych w zarząd nieruchomości.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zwrócił się z wnioskiem do zebranych o upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania porozumienia z Gminą Czarna Białostocka w sprawie przekazania pomiędzy zarządcami dróg zarządzania drogą powiatową o nr 2303B ul. Fabryczna na odcinku, który stanowi własność Powiatu Białostockiego od skrzyżowania z ul. Sienkiewicza do końca ulicy, tj. do skrzyżowania z ulicą Wrzosową w pełnym zakresie oraz w sprawie dotacji na częściowe pokrycie kosztów zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2303B ul. Fabryczna w Czarnej Białostockiej od skrzyżowania z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Wrzosową” w ramach projektu pn. „Budowa i uruchomienie Podlaskiego Parku Przemysłowego w Czarnej Białostockiej.” Wyjaśnił, iż upoważnienie do ww. działania Zarządowi Powiatu Białostockiego, udzieliła Rada Powiatu Białostockiego, podejmując uchwały nr XVI/167/08 oraz nr XVI/131/08 na sesji w dniu 27 marca 2008 roku /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. porozumienia Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 5 czerwca 2008 roku dobiegło końca o godzinie 15³⁷.

Podpisali

Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego

Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego

Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Barbara Grabowska - Członek Zarządu